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O menu do Batalha Dos Sabores de Amadora contém cerca de 16 diferentes pratos e bebidas. Em média vocé
pagara por um prato / bebida cerca de 4 €. O que User gosta no : restaurant_name:

Ja visitamos Batalha de Sabores duas y gostamos muito. Spaco agradavel, moderno e lidar com um otimo
atendimento. Food de qualidade, com boa apresentacéo e bem servida, com destaque para a picanha e para o
bacalhau a lagareiro. Uma boa opcao para jantares a dois, em familia ou de grupo. Para explodir mais vezes ler
mais. Quando o clima estiver agradavel, podes até comer ao ar livre fazer uma refeicdo, e tem sem custo Wlan.

Se tu queres experimentar iguarias americanas deliciosas como hamburgueres ou churrasco, estaras no lugar
certo no Batalha Dos Sabores em Amadora, fresco grelhado é a carne aqui na chama aberta. Vocé pode
também relaxar no bar depois de comer (ou durante) e desfrutar de um bebida alcodlica ou nao alcodlica,
Além disso, os leves e saudaveis pratos na lista de especialidades estdo entre os pratos preferidos dos
convidados.
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Pasta

RAVIOLI
Mains
LOMBO

Mevikanische spezialitit

COSTELAS

Meats

COSTELAS DE PORCO

Drinks

BEBIDAS

s pratos sao preparados
com esles ingredienies

CARNE DE PORCO

Round 1

PAO ALENTEJANO TORRADO COM
MANTEIGA DE ALHO

AZEITONAS MARINADAS COM
CITRINOS

BOLINHA DE PAO DE MAFRA
QUENTE

MANTEIGA COM FLOR DE SAL E
MANTEIGA DE ERVAS CASEIRA

QUEIJO CURADO TIPO NIZA

BOLINHAS DE PICANHA (3 UN) COM
MAIONESE DE TRUFA

FALAFEL (3 UN) COM MOLHO
ARRABIATA

BATATA FRITA COM MOLHO
CHEDDAR E BACON ASSADO

ASINHAS DE FRANGO
CARAMELIZADAS COM MOLHO
BARBECUE, LIMA E SEMENTES DE
SESAMO

MEXILHAO AVINAGRADO COM
MOLHO VIRGEM (ENTRADA FRIA)

$2.7

$1.1

$0.9

$1.1
$4.3

$4.0

$4.0

$4.9

$6.1

$6.2
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